
- 1 - 

Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Opět bez větších překvapení 
Šabina D zahrála v Aši velmi slušně a povolila domácím uhrát pouhé čestné dva body a celkový rozdíl byl 
téměř 150 bodů. Šabina zvládla oba duely v Aši úspěšně, čímž udělala výrazný krok pro zisk přebornického 
titulu. Nyní ji čekají tři duely doma a utkání pravdy v Chebu s E ve 21.kole, ale vzhledem k lepšímu skóre by 
ani případná prohra v tomto zápasu nemusela znamenat ztrátu vedení. Její rival v boji o prvenství Aš B 
ovšem také hraje venku již jen jednou – v Hazlově s F, jinak jsou to dva domácí zápasy a jedno derby. 
Aš C nedala poslednímu Hazlovu G doma nejmenší šanci. Pět duelů skončilo jednoznačně, pouze ve čtvrté 
dvojici sahali hosté po bodech, ale nakonec marně. Domácí podali vyrovnané výkony a zahráli výrazně nad 
2400 bodů, Čulda s 393 je na MoP velmi slušná hodnota. 
Jasná výhra Chebu E nad Hazlovem F již vzhledem k současné formě a složení obou celků překvapením 
není. Cheb navíc zahrál velmi dobře a rozdíl mezi výkony obou soupeřů byl patrný (166). Hosté bodovali 
pouze v úvodu, nakonec se ukázalo, že tím odvrátili kanára. 
Lomnice C s přehledem zdolala Cheb D. Ale zápas začal lépe pro hosty, kteří po dvou těsných výhrách vedli 
4:0 a o 14 bodů. Ovšem dívčímu tandemu Chebu uprostřed sestavy se vůbec nedařilo (317 a 327) a domácí 
vývoj utkání otočili. Závěrečné dvojice Lomnice předvedla na zdejší dráhy dost neobvyklé výkony 418 a 436 
a zvýraznila výhru domácích na rozdíl 184 bodů. Také tím přispěla k domácímu maximu Lomnice C 
v sezóně – 2340. 
Zápas Šabina C – Aš D byl vzhledem k dohrávce divize odložen na příští sobotu. 
 
 

Výsledky 17. kola 
 
TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Šabina D 2:14 2235-2384   25.02. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0 2438-2264   24.02. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Hazlov F 14:2 2420-2254   25.02. 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb D 12:4 2340-2157   25.02. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Aš D  Odloženo na 3.3.2007 

 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Šabina D 2:14  2235-238 4 

BRÁNICKÁ Petra -  DRANCZAK Václav 0:2  385-393 
JANOUSCH Petr -  DRANCZAK Petr 0:2  378-416 
JEDLIČKOVÁ Jana -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  387-376 
BRÁNICKÁ Zuzana -  CIMBALA Radek 0:2  384-407 
HAMMERLOVÁ Petra -  KVĚTOŇ Stanislav 0:2  362-397 
ŠPINDER Dalibor -  KOVAČ Petr 0:2  339-395 
rozhod čí: BRÁNICKÁ Zuzana 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0  2438-226 4 

RADA Patrik -  BURIANEK Jiří 2:0  395-357 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  413-388 
BRÁNICKÝ Jiří -  JARINOVÁ Klára 2:0  393-364 
VIEWEGOVÁ Pavla -  PETER Helmut 2:0  402-396 
BUĎKA Václav -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  434-402 
BÁLINT Marián -  JARINOVÁ Iveta 2:0  401-357 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
divák ů: 12 
 



- 2 - 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Hazlov F 14:2  24 20-2254 

ADAM Jan -  UTIKAL Karel 0:2  376-388 
JAROŠ Jiří -  REPČÍK Miroslav 2:0  395-357 
ŠTURMOVÁ Petra -  BOHMANN Petr 2:0  404-397 
SCHUBERT Pavel -  VRBA Radek 2:0  398-367 
KRÝSL Vladimír -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  407-373 
CAPOUCH František -  KLIMENT Ludvík 2:0  440-372 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 15 
 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb D 12:4  2340-215 7 

PROUZOVÁ Monika -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  362-371 
JANDA Petr -  NOVÁČEK Jiří 0:2  375-380 
WINKLEROVÁ Zuzana -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  364-317 
KUPČÍK Albert -  BERKOVCOVÁ Hana 2:0  385-327 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  418-362 
FLEJŠAR Jiří -  RAJLICH Petr 2:0  436-400 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 5 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš C    2434  v Aši 
Plné: Cheb E 1707 (Cheb),  Dorážka: Aš C 770 (Aš),  Chyby:  Aš C 31 (Aš) 
 

Jednotlivci 
Celkem Capouch František (Cheb E) 440 v Chebu 
Plné Vajdíková So ňa (Lomnice C) 303 v Lomnici !! 
 Buďka Václav  (Aš C) 303 v Aši 
Dorážka Capouch František (Cheb E) 142 v Chebu 
Chyby Bránický Ji ří (Aš C) 3 v Aši 
 


